Орам 2 15 700   31 400,00   ТОО «AG Medical 
Company» 

8. Комиссия баға ұсыныстарын бағалау және салыстыру нәтижелері бойынша ашық дауыс 

беру арқылы ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 
1) "СМС Медикал Казахстан" ЖШС № 6, 47 лоттар бойынша жеңімпаз болып танылсын 

және 615 000,00 (алты жүз он бес мың) теңге 00 тиын тұратын шарт жасалсын; 
2) "Атман Павлодар" ЖШС № 16 лот бойынша жеңімпаз болып танылсын және 450 000,00 

(төрт жүз елу мың) теңге 00 тиын тұратын шарт жасалсын; 
3) "SUNMEDICA" ЖШС (САНМЕДИКА) № 22, 50 лоттар бойынша жеңімпаз болып 

танылсын және 3 161 000,00 (үш миллион бір жүз алпыс бір мың) теңге 00 тиын тұратын шарт 
жасасады; 

4) № 23 лот бойынша "ВИТЕНА" ЖШС жеңімпаз болып танылсын және 256 400,00 (екі 
жүз елу алты мың төрт жүз) теңге 00 тиын тұратын шарт жасалсын; 

5) "ФармГранд" ЖШС № 24 лот бойынша жеңімпаз болып танылсын және 64 000,00 
(алпыс төрт мың) теңге 00 тиын тұратын шарт жасалсын; 

6) № 30 лот бойынша "Pharmprovide" ЖШС жеңімпаз болып танылсын және 69 550,00 
(алпыс тоғыз мың бес жүз елу) теңге 00 тиын тұратын шарт жасалсын; 

7) "БионМедСервис" ЖШС № 36, 46 лоттар бойынша жеңімпаз болып танылсын және 264 
204,00 (екі жүз алпыс төрт мың екі жүз төрт) теңге 00 тиын тұратын шарт жасалсын; 

8) "Sivital Қазақстан" ЖШС № 38 лот бойынша жеңімпаз болып танылсын және 92 000,00 
(тоқсан екі мың) теңге 00 тиын тұратын шарт жасалсын; 

9) "Эль-Фарм" ЖШС № 59-69 лоттар бойынша жеңімпаз болып танылсын және 256 900,00 
(екі жүз елу алты мың тоғыз жүз) теңге 00 тиын тұратын шарт жасалсын; 

10) "Эпидбиомед" ЖШС № 87, 88, 90, 95-97 лоттар бойынша жеңімпаз болып танылсын 
және 364 710,00 (үш жүз алпыс төрт мың жеті жүз он) теңге 00 тиын тұратын шартқа отырады; 

11) "AG Medical Company" ЖШС № 89, 100, 117, 118 лоттар бойынша жеңімпаз болып 
танылсын және 232 500,00 (екі жүз отыз екі мың бес жүз) теңге 00 тиын тұратын шарт жасалсын; 

12) "ДиАКиТ" ЖШС № 94, 115 лоттар бойынша жеңімпаз болып танылсын және 80 000,00 
(сексен мың) теңге 00 тиын тұратын шарт жасалсын; 

13) "ADAL MEDICA KAZAKHSTAN" ЖШС берген өтінім бойынша № 3, 4 лоттарға 
Қағидалардың 97-тармағының және 2-тармағының 4-тарауының негізінде сипаттаманың немесе